
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará – IGEPREV, no 

uso das atribuições conferidas pelo Decreto Governamental de 29/06/2020, publicado no 

DOE nº 34.267, de 30/06/2020. 

 

Considerando que o disposto no art. 100,§3º da CF/88; 

 

Considerando que a Requisição de Pequeno Valor – RPV trata-se daquela relativa a 

crédito cujo montante atualizado e individualizado, no momento de sua expedição, seja 

igual ou inferior aos parâmetros estabelecidos no art. 87, incisos I e II, da ADCT, art. 1º 

da Lei Estadual nº 6.624/2004;  

 

Considerando que cabe à Administração Pública garantir a transparência e efetiva 

publicidade de seus atos, em respeito ao art. 37 da CF/88, sendo exceção apenas àqueles 

dispostos no art. 5º, LX da Constituição da República; 

 

RESOLVE: 

 

I- Tornar público a íntegra da relação de Requisições de Pequeno Valor – RPV 

pagas REFERENTE AO MÊS DE AGOSTO/2022 

 

PROCESSO JUDICIAL NÚMERO DO RPV BENEFICIÁRIO 

0875950-87.2020.8.14.0301 S/N MARIA MARLENE RODRIGUES DOS SANTOS 

0865199-75.2019.8.14.0301 2021-1353/2JEFP RAIMUNDA DE LIMA SOUZA 

0808081-78.2018.8.14.0301 S/N ZILDOMAR SARUBBY DO NASCIMENTO 

0808081-78.2018.8.14.0301 S/N DIRCILENE MAGNO ROCHA 

0852645-11.2019.8.14.0301 2021-1649/1 JEFP LEONARDO LIMA DA CRUZ 

0834888-38.2018.8.14.0301 2021-S/N/2JEFP 
ALBERTO DE NAZARENO QUADROS CASTELO 
BRANCO 

0834888-38.2018.8.14.0301 2021-S/N/2JEFP JORGE FERREIRA DE SOUZA 

0834888-38.2018.8.14.0301 2021-S/N/2JEFP JORGE SILVA MELO 

0834888-38.2018.8.14.0301 2021-S/N/2JEFP MAURO LIMA AMARAL 

0834888-38.2018.8.14.0301 2021-S/N/2JEFP MILTON SOUZA DA MATA 

0808081-78.2018.8.14.0301 S/N JOSE MARIA ALBERNAZ 

0834888-38.2018.8.14.0301 2021-S/N/2JEFP NIVALDO DOS SANTOS NASCIMENTO 

0808081-78.2018.8.14.0301 S/N ROSA DE FATIMA FAMPA DE SOUZA 

0818235-53.2021.8.14.0301 0818235-53.2021.814.0301 JEFP RAIMUNDA RIBEIRO DA SILVA 

0808081-78.2018.8.14.0301 S/N VALVER OSCARINO COSTA CARDOSO 

0822615-22.2021.8.14.0301 2021/1-0822615-22 REGINA MARIA NEGRÃO DE SOUZA 

0825203-02.2021.8.14.0301 0825203-02.2021.814.0301 JEFP IVANETE RODRIGUES BARROS DA COSTA 

0818375-58.2019.8.14.0301 2021/1715 MARIA FLAVIA COSTA DE LIMA 

0865237-87.2019.8.14.0301 2021/1738 ELIETE DA SILVA CARMO SIMOES 

0874939-23.2020.8.14.0301 2021-S/N/1JEFP AURELIO SILVA DO NASCIMENTO 

0832421-18.2020.8.14.0301 2021/1735 MARIA IZETE MARTINS ALVES 

0824329-17.2021.8.14.0301 0824329-17.2021.814.0301 JEFP MARIA FRANCISCA DA SILVA 

0835053-80.2021.8.14.0301 0835053-80.2021.814.0301 JEFP ESMERALDA MENDES DE AZEVEDO 

0835542-20.2021.8.14.0301 0835542-20.2021.814.0301 JEFP MARIA SOFIA COLARES MARANHAO 

0876278-17.2020.8.14.0301 2022-1-0876278-17.2020/1JEFP NAIR WANZELER PANTOJA 

0877753-76.2018.8.14.0301 0877753-76.2018.814.0301 JEFP MARIA VILANY PINHEIRO FARIAS 

0876254-57.2018.8.14.0301 S/N ANTONIA GOMES DA SILVA 



0803656-71.2019.8.14.0301 S/N DEUZELENE WATANABE DE SOUSA 

0850261-41.2020.8.14.0301 S/N LADY SOUSA DE CASTRO 

0809995-75.2021.8.14.0301 2021-S/N/2JEFP AILZON FRANCELINO DE SOUZA 

0807166-92.2019.8.14.0301 S/N JUSTINA DOS SANTOS MATOS DE SOUZA 

0861996-08.2019.8.14.0301 
2021-0861996-
08.2019.8140301/2jefp ROSIANE DOS SANTOS FORO 

0863876-69.2018.8.14.0301 2021-S/N/1JEFP LIEGE MARY DE MIRANDA BRITO 

0832681-32.2019.8.14.0301 2022-S/N/1JEFP GRACIETE DOS NAVEGANTES CARDOSO 

0863318-63.2019.8.14.0301 2021-S/N/1JEFP JANDIRA DAS GRACAS MAGNO BARROSO 

0847187-76.2020.8.14.0301 2021-S/N/2JEFP EDSON BARBOSA FERREIRA 

0825051-22.2019.8.14.0301 2021-S/N/1JEFP MARIA GONCALVES ALMEIDA 

0819890-60.2021.8.14.0301 0819890-60.2021.8.14.0301 MARIA MARLENY VIEIRA CAVALCANTE 

0801412-38.2020.8.14.0301 2021-1478/2JEFP JURACI DE SOUZA CUNHA 

0879367-48.2020.8.14.0301 2021-S/N/2JEFP MARIA DE NAZARE MONTEIRO PINHEIRO 

0861928-58.2019.8.14.0301 2022-0861928-58.2019.814.0301 MARIA ALBUQUERQUE DOS SANTOS 

0834357-44.2021.8.14.0301 0834357-44.2021.8.14.0301 ELIEUZA LIMA DAMASCENO 

0844754-70.2018.8.14.0301 2022/100 LUIZA NAIFF DA SILVA E SILVA 

0867726-97.2019.8.14.0301 2022-S/N/1JEFP RAIMUNDA IZABEL GAMA DOS SANTOS 

0847537-64.2020.8.14.0301 2022-0847537-64.2020.814.0301 MARIA DOLORES MOREIRA DE ALMEIDA 

0811479-28.2021.8.14.0301 2021-S/N/2JEFP ANANILZA BATISTA MARTINS 

0808589-19.2021.8.14.0301 2021/1734 EDINEIA TAVARES TEIXEIRA 

0830961-30.2019.8.14.0301 2021-1-0830961-30.2019.8.14.0301 ADALGISA DE OLIVEIRA CHAVES 

0822392-69.2021.8.14.0301 2021-S/N/1JEFP MARIA DO SOCORRO RODRIGUES DE SOUZA 

0810652-85.2019.8.14.0301 2022-0810652-85.2019.814.0301 MARIA BEATRIZ PINTO NOGUEIRA LOPES 

0861021-49.2020.8.14.0301 2021/2JEFP IOLANDA DA SILVA SOARES 

0834503-85.2021.8.14.0301 0834503-85.2021.8.14.0301 MARIA JOSE CUNHA BASTOS 

0833384-26.2020.8.14.0301 2022-0833384-26.2020.814.0301 ELVIO FONSECA JUNIOR 

0826466-69.2021.8.14.0301 2021/1731/2JEFF HELENA FAVACHO DE SOUZA 

0821664-96.2019.8.14.0301 2022-0821664-96.2019.814.0301 VANDA ALMEIDA DE SOUZA BRITO 

0809523-45.2019.8.14.0301 0809523-45.2019.814.0301 JOSE REGINALDO DO ESPIRITO SANTO DOS REIS 

0809593-62.2019.8.14.0301 00201-1420/2JEFP RAIMUNDA LIMA DA SILVA 

0830324-79.2019.8.14.0301 2021-1468/2JEFP ANDRELINA VIEIRA DA SILVA 

0817063-13.2020.8.14.0301 2021-1-S/N/1JEFP MARIA MADALENA DE SOUSA SERRAO 

0869270-86.2020.8.14.0301 S/N VERA LUCIA ARAUJO DA SILVA 

0803052-13.2019.8.14.0301 0803052-13.019.814.0301/1 FRANCISCA AUGUSTA DOS ANJOS COSTA 

0806735-58.2019.8.14.0301 2021-S/N/1JEFP MARIA DE NAZARE SOUZA QUARESMA 

0865499-37.2019.8.14.030 2021-S/N/1JEFP SANDRA HELIANA OLIVEIRA LACERDA 

0814905-82.2020.8.14.0301 2021-1480 MARIA DA CONCEICAO PEIXOTO LEITE 

0833279-20.2018.8.14.0301 2021-S/N/1JEFP VALDECY AVELINO DE MOURA 

0846842-81.2018.8.14.0301 2022-0846842-81.2018.814.0301 PAULO SERGIO PEREIRA DE MORAES 

0833279-20.2018.8.14.0301 2021-S/N/1JEFP VITOR DOS SANTOS GONZAGA 

0824066-53.2019.8.14.0301 2021-1600/2JEFP DELCI KAUFMANN LUNKES 

0803358-79.2019.8.14.0301 2021-1514/2JEFP JOEL DA SILVA ESTUMANO 

0833279-20.2018.8.14.0301 2021-S/N/1JEFP CARLOS DEMETRIO BORGES DA SILVA 

0803358-79.2019.8.14.0301 2021-1511/2JEFP DEUSDETE ATAIDE DE MIRANDA 

0833279-20.2018.8.14.0301 2021-S/N/1JEFP FRANCISCO GALVAO DA TRINDADE 

0833279-20.2018.8.14.0301 2021-S/N/1JEFP LUIZ GUILHERME RAMOS DE BARROS 

0846842-81.2018.8.14.0301 2022-0846842-81.2018.814.0301 MAX FARIAS TAVARES 

0803358-79.2019.8.14.0301 2021-1508/2JEFP ALFREDO DOS SANTOS CORREA 

0846842-81.2018.8.14.0301 2022-0846842-81.2018.814.0301 MANOEL MORAES DA PAIXÃO 



0833279-20.2018.8.14.0301 2021-S/N/1JEFP ANTONIO AUGUSTO PERDIGAO QUADROS 

0846842-81.2018.8.14.0301 2022-0846842-81.2018.814.0301 JOSE MENDES 

0846842-81.2018.8.14.0301 2022-0846842-81.2018.814.0301 CONCEICAO DE MARIA BRAGA MARQUES 

0833279-20.2018.8.14.0301 2021-S/N/1JEFP ADILSON GONCALVES ALMEIDA 

0846842-81.2018.8.14.0301 2022-0846842-81.2018.814.0301 ELIEL CAVALCANTE GUIMARÃES 

0864993-95.2018.8.14.0301 2021/1621-2JEFP LUCIVALDO SILVA DE CAMPOS 

0803985-15.2021.8.14.0301 003985-15.2021.814.0301 MARIA DO CARMO FARIAS DE CASTRO 

0846842-81.2018.8.14.0301 2022-0846842-81.2018.814.0301 ELEUTERIO COSTA DA SILVA 

0803358-79.2019.8.14.0301 2021-1509/2JEFP BENEDITO DE MORAES COSTA 

0846842-81.2018.8.14.0301 2022-0846842-81.2018.814.0301 JOAO ANTONIO DOS SANTOS 

0846842-81.2018.8.14.0301 2022-0846842-81.2018.814.0301 ALFREDO FERREIRA DA COSTA 

0803358-79.2019.8.14.0301 2021-1510/2JEFP CLEA MARA NOGUEIRA DE SOUZA 

0864993-95.2018.8.14.0301 2021/1623/2JEFP REGINO DOS SANTOS DE OLIVEIRA FILHO 

0846842-81.2018.8.14.0301 2022-0846842-81.2018.814.0301 ANTONIO MEDEIROS FEITOSA 

0803358-79.2019.8.14.0301 2021-1512/2JEFP DORIVALDO GATTI DA ROCHA 

0864993-95.2018.8.14.0301 2021/1616/2JEFP GAUDENCIO PUREZA 

0803358-79.2019.8.14.0301 2021-1513/2JEFP HILSON PEREIRA DE JESUS 

0864993-95.2018.8.14.0301 2021/1619/2JEFP JOSE EVERALDO CUNHA 

0803358-79.2019.8.14.0301 2021-1517/2JEFP LUIZ GONZAGA NASCIMENTO 

0864993-95.2018.8.14.0301 2021/1615/2JEFP ANTONIO ELIAS DE SOUZA 

0864993-95.2018.8.14.0301 2021/1622/2JEFP RAIMUNDO DE LIMA FERREIRA 

0864993-95.2018.8.14.0301 2021/1618/2JEFP JORGE OLIVEIRA DE SOUZA 

0864993-95.2018.8.14.0301 2021/1617/2JEFP HUMBERTO DE ALENCAR DS COSTA MACHADO 

0833279-20.2018.8.14.0301 2021-S/N/1JEFP ODILON CORDOVIL DO ESPIRITO SANTO 

0864993-95.2018.8.14.0301 2021/1624/2JEFP ROSALINA AMARAL TORRES LADISLAU 

0818012-71.2019.8.14.0301 2021-1675/2JEFP ELEM CRISTINA GONÇALVES ALMEIDA 

0818012-71.2019.8.14.0301 2021-1674/2JEFP CISLENE DOS SANTOS PINHEIRO 

0818012-71.2019.8.14.0301 2021-1677/2JEFP MARIA DO SOCORRO RODRIGUES DE SOUZA 

0838781-37.2018.8.14.0301 2021-1550/2JEFP JOSE NAZARENO PEREIRA DE SIQUEIRA JUNIOR 

0838781-37.2018.8.14.0301 2021-1548/2JEFP JOAQUIM FERREIRA DE SOUZA 

0838781-37.2018.8.14.0301 2021-1549/2JEFP JOSE FERNANDES SANTOS 

0838781-37.2018.8.14.0301 2021-1547/2JEFP JOAO BOSCO MOURA DA SILVA 

0838781-37.2018.8.14.0301 2021-1545/2JEFP EDNA MARIA OLIVEIRA DAMOUS 

0838781-37.2018.8.14.0301 2021-1545/2JEFP EVILASIO FERREIRA BATISTA 

0838781-37.2018.8.14.0301 2021-1543/2JEFP AMELIA BARBOSA PIRES 

0838781-37.2018.8.14.0301 2021-1544/2JEFP EDILSON COSTA DE SOUZA 

0863070-34.2018.8.14.0301 2021-1656/2JEFP MARIA HELENA DA SILVA FERREIRA 

0830339-14.2020.8.14.0301 2021-S/N/2JEFP ALDO CESAR DA SILVA BLANCO 

0813323-18.2018.8.14.0301 2021-1688/2JEFP ANA CHRISTINA CALLIARI BENTES 

0841553-70.2018.8.14.0301 2021-1682/2JEFP SANDOVAL NASCIMENTO JUNIOR 

0827076-08.2019.8.14.0301 2021-S/N/2JEFP MARIA DE FATIMA FERREIRA COSTA 

0829954-03.2019.8.14.0301 2021-1423/2JEFP DIECKSON MIRANDA ROMERO 

0829954-03.2019.8.14.0301 2021-1423/2JEFP EMMANUELE MIRANDA ROMERO 

0827474-52.2019.8.14.0301 2021-S/N/2JEFP MARIA NÉRIA DA SILVA 

0807001-74.2021.8.14.0301 2021-967/5VPF JOSE MARIA FARIAS DO AMARAL 

0805795-93.2019.8.14.0301 2021-S/N/2JEFP MARIA DAS GRACAS MONTEIRO CABRAL 

0830949-16.2019.8.14.0301 2022-1 S/N/1JEFP/RPV NAIDE LADISLAU BATISTA 

0805777-38.2020.8.14.0301 
2022-1-0805777-
38.2020.8.14.0301/1JEFP ODETH MARTINS QUADROS COSTA 

0842812-32.2020.8.14.0301 0842812-32.2020.814.0301 GENOVEVA SARRAZIN SANTOS 

0812942-73.2019.8.14.0301 0812942-73.2019.814.0301/1JEFP DIVA PEREIRA ALCOFORADO 



0824397-35.2019.8.14.0301 037RPV/2021 JANDIRA GONCALVES WANZELER 

0879517-29.2020.8.14.0301 0879517-29.2020.8.14.0301 MARIA DALVA ARAUJO DOS SANTOS 

0866098-73.2019.8.14.0301 
2021-0866098-
73.2019.8.14.0301/2JEFP GERALDA DIRCE COUTO DOS SANTOS 

0833734-14.2020.8.14.0301 0833734-14.2020/2JEFP ANTONIO DOS SANTOS COSTA 

0817689-66.2019.8.14.0301 0817689-66.2019.8.14.0301/2JEFP ODALEA DA SILVA CALDEIRA 

0835768-59.2020.8.14.0301 0835768-59.2020.8.14.0301 MARIA DE NAZARE DOS SANTOS 

0842805-40.2020.8.14.0301 2021-10842805-40.2020/1JEFP ECILDA SILVEIRA DOS SANTOS 

0810381-76.2019.8.14.0301 039 RPV/2021 ONEIDE DOS SANTOS RODRIGUES 

0866227-15.2018.8.14.0301 2021-1167/2JEFP/RPV VANILDA BRITO DA SILVA 

0805323-25.2019.8.14.0000 183/2022 JOAZIL MACHADO SERRAO DE CASTRO 

0843706-08.2020.8.14.0301 2JEFP/RPV.0843706-08.2020 IRENILDE DE SOUSA DOS SANTOS 

0822178-78.2021.8.14.0301 0822178-78.2021.8.14.0301 JUREMA DE SOUSA ARAUJO 

0833043- 34.2019.8.14.0301 2020-422/1JEFP BENEDITA ALMEIDA DE CASTRO 

0868411-07.2019.8.14.0301 0868411-07.2019.8.14.0301 MARIA DE LIMA SILVA 

0861078-04.2019.8.14.0301 
2021-0861078-
04.2019.8.14.0301/2JEFP MARIA FELIPA MONTEIRO SILVA 

0824906-92.2021.8.14.0301 
2021-1-0824906-
92.2021.814.0301/1JEFP LEONILDA DAS NEVES MEIRELES 

0861227-63.2020.8.14.0301 0861227-63.2020.8.14.0301 VALDENICE JOSEFA SALES SILVEIRA 

0825338-82.2019.8.14.0301 2021-1470/2JEFP ANA MARIA PINHEIRO MACIEL 

0808866-35.2021.8.14.0301 0808866-35-2021.8.14.0301 MARINALVA DAMASCENO DE OLIVEIRA 

0802078-39.2020.8.14.0301 2021-543/2JEFP MARIA LIDIOMAR SANTOS DE ARAUJO 

0806520-48.2020.8.14.0301 2021-992/2JEFP MARIA ONEIDE NASCIMENTO NORONHA 

0824192-06.2019.8.14.0301 2021-S/N/2JEFP PAULINA LUCIMAR DE QUADROS NICOLAK 

0809386-63.2019.8.14.0301 2021-1609/2JEFP MARIA OSELITA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 

0860215-48.2019.8.14.0301 2021-SN/2JEFP ODINEA FIGUEIREDO AVELAR 

0837886-42.2019.8.14.0301 0837886-42.2019.8.14.0301 MIRIAM TEREZA ALVES MENDES 

0831234-09.2019.8.14.0301 2021-1149/2JEFP MARIA EDY MARQUES TEIXEIRA 

0826939-26.2019.8.14.0301 2022-S/N/1JEFP MARTA MARIA DE CARVALHO BATISTA 

0826780-83.2019.8.14.0301 0826780-83.2019.8.14.0301 DARCY REGINA NORONHA DE SOUZA 

0827680-32.2020.8.14.0301 2022-S/N/1JEFP LUIZ BARBOSA DA ROCHA 

0828182-05.2019.8.14.0301 236-RPV/2021 VANDA ALVES RAMALHO 

0812632-67.2019.8.14.0301 2022-S/N/1JEFP MARIA DO CARMO AVIZ ALMEIDA 

0819520-52.2019.8.14.0301 2021-1151/1JEFP SONIA COSTA LUCENA 

0812894-17.2019.8.14.0301 2021-652/1JEFP/RPV ANA MARIA FERREIRA GESSE 

0822240-89.2019.8.14.0301 2021-SN/2JEFP MERELUCE VIEIRA COSTA 

0828491-26.2019.8.14.0301 S/N/1JEFP MARIA DAS GRACAS ANDRE DE SOUSA 

0863419-37.2018.8.14.0301 2021-1832/1JEFP TEREZINHA DE JESUS OLIVEIRA DA SILVA 

0866514-07.2020.8.14.0301 0866514-07.2020.814.0301 JEFP ALDA ANTONIA SOARES ALMEIDA 

0859863-27.2018.8.14.0301 2021-0859863-27.2018.814.0301 TEREZINHA MARTINS DE CASTRO 

0800273-51.2020.8.14.0301 2021-0800273-51.2020.814.0301 MARILZA ANDRADE DE SOUZA 

0814039-11.2019.8.14.0301 2022-0814039-11.2029.814.0301 CRISOMAR CORDEIRO DE OLIVEIRA 

0819798-53.2019.8.14.0301 2022-0819798-53.2019.814.0301 MARIA DE LOURDES DE OLIVEIRA COSTA 

0800689-53.2019.8.14.0301 2022-0800689-53.2019.814.0301 MARIA LINDOMAR MACHADO NORONHA 

0832446-02.2018.8.14.0301 0832446-02.2018.8.14.0301 ARISTOTELES MENDONCA MATOS 

0857657-40.2018.8.14.0301 2022-0857657-40.2018.814.0301 MARIA CLAUDETE MORAIS DA COSTA 

0836064-18.2019.8.14.0301 2022-0857657-40.2018.814.0301 MARIA LUCIA DA SILVA MELO 

0874947-97.2020.8.14.0301 0874947-97.2020.8.14.0301/2JEFP ANA LUCIA QUARESMA COUTINHO 

0807626-45.2020.8.14.0301 0807626-45.2020.814.0301 MARIA DO LIVRAMENTO FERREIRA LOBATO 

0860656-29.2019.8.14.0301 0860656-29.2019.814.0301 ADELAIDES ALVES RIOS 



0805459-60.2017.8.14.0301 S/N JOAO CARLOS BARBOSA DE MELLO 

0825984-92.2019.8.14.0301 0825984-92.2019.814.0301 MARIA RAIMUNDA CORREA NONATO 

0862651-77.2019.8.14.0301 0862651-77.2019.814.0301 MARIA DO SOCORRO SILVA MATOS 

0877452-27.2021.8.14.0301 0877452-27.2021.814.0301 MARIA DA CONCEICAO LIMA RODRIGUES 

0820436-18.2021.8.14.0301 0820436-18.2021.814.0301 ELIZABETH CHAGAS DE OLIVEIRA 

0803409-56.2020.8.14.0301 0803409-56.2020 MARIA DAS DORES SILVA SANTANA 

0816822-44.2017.8.14.0301 2021-S/N/2JEFP VANESSA CORREA VASCONCELOS 

0861414-42.2018.8.14.0301 2021-0861414-42.2018.814.0301 CREUSA CABRAL DA COSTA 

0866413-04.2019.8.14.0301 0866413-04.2019.814.0301 MARIA LUCIA LOBO SIQUEIRA 

0827679-47.2020.8.14.0301 0827679-47.2020.814.0301 MARIA EUNICE SANTANA DA COSTA 

0865210-07.2019.8.14.0301 2021/1378 2JEFF MARIA AUXILIADORA PONTES DE QUEIROZ 

0833962-52.2021.8.14.0301 2JEFP/RPV00 BENEDITO PEREIRA BARBOSA 

0811430-84.2021.8.14.0301 258 RPV/2021 MARISALDA DA COSTA MORAES 

0837290-29.2017.8.14.0301 2021-1367/1JEFP/RPV WALDEMIR FERREIRA DA COSTA 

0831841-22.2019.8.14.0301 2021-1604/2 JEFP MARIA MARGARIDA FERREIRA DA SILVA 

0865171-44.2018.8.14.0301 S/N DELZA GOMES SCHERR MAGALHAES 

0808504-67.2020.8.14.0301 2022/483/5VFP RUTH HELENA MAIA DA COSTA 

0825576-67.2020.8.14.0301 2021-S/N /2JEFP CELIA DE FATIMA SARMANHO DE SOUZA 

0820930-77.2021.8.14.0301 2021-1568/2JEFP SOLANGE MARIA GUEDES DA SILVA 

0841545-93.2018.8.14.0301 2021-1679/2JEFP CARLOS ALBERTO VIEIRA COSTA 

0824211-12.2019.8.14.0301 2021-1727/2JEFP ERINEIDE DE ALMEIDA ALVES 

0843514-75.2020.8.14.0301 2021/S/N/1JEFP CLAUDIETE CARVALHO MELO 

0820753-84.2019.8.14.0301 2021-1299/2 JEFP LUCIETE FURTADO ESQUERDO 

0824621-70.2019.8.14.0301 2021/1732/2JEFP MARIA ODELIA SANTOS SIQUEIRA 

0801268-98.2019.8.14.0301 2021-S/N/2JEFP CECILIA REINALDO DE OLIVEIRA 

0801247-25.2019.8.14.0301 2021-S/N/2JEFP VITORIA PINHEIRO LEAL 

0835764-22.2020.8.14.0301 2021-S/N/2JEFP DANIEL SENA LOPES 

0807833-44.2020.8.14.0301 2021-S/N/2JEFP MARIA TEREZINHA FERREIRA DA SILVA 

0859638-02.2021.8.14.0301 2021-S/N/2JEFP RAIMUNDA CARDOSO RIBEIRO 

0800384-65.2020.8.14.0000 145/2022-SJ SANDRA MARIA GOMES VEIGA 

0806119-16.2019.8.14.0000 141/2022-SJ LIVIA CRISTINA GALVAO DE LIMA CAVALCANTE 

0806110-54.2019.8.14.0000 167/2022-SJ BRAGMAR DIAS DOS SANTOS 

0805599-56.2019.8.14.0000 166/2022-SJ CLAUDIA CRISTINA BECHARA SOBRAL 

0865715-95.2019.8.14.0301 2021-466/1JEFP SANDRA DO SOCORRO MARTINS FONSECA 

0805316-33.2019.8.14.0000 148/2022-SJ SURAMA SAMPAIO CAVALCANTE 

0865822-71.2021.8.14.0301 2021-S/N/2JEFP MARIA DAS GRACAS NUNES DO NASCIMENTO 

0842778-57.2020.8.14.0301 2022-S/N/2JEFP ADELINA MONTEIRO VILELA 

0819366-34.2019.8.14.0301 
2021-
0819366.34.2019.814.0301/1JEFP ORBELIA MARIA AMORIM BENTES 

0824879-80.2019.8.14.0301 RPV/2021JEFP ANA MARIA VIEIRA DA SILVA 

0866879-95.2019.8.14.0301 2022-1-0866879-9520198140301 ANTISALDINA TENORIO DA COSTA 

0814085-97.2019.8.14.0301 2021-S/N/2JEFP MARCIO LUIS COSTA MACEDO 

0803474-51.2020.8.14.0301 2021-S/N/2JEFP REGINALDO SALES CUNHA 

0834069-04.2018.8.14.0301 S/N NOEMIA RODRIGUES DE MACEDO 

0834069-04.2018.8.14.0301 2021-___/2JEFP DELORIZANO DAS NEVES BORGES FILHO 

0834069-04.2018.8.14.0301 2021-___/2JEFP AURINO PINDUCA QUIRINO GONÇALVES 

0834069-04.2018.8.14.0301 2021-___/2JEFP MANOEL PAIXAO MARTINS 

0819350-12.2021.8.14.0301 S/N JEFP ROSA BEATRIS VIEIRA 

0803474-51.2020.8.14.0301 2021-1759/JEFP AVELINO SAMUEL SABINO CAMPOS 

0834069-04.2018.8.14.0301 2021-___/2JEFP JOAO CARLOS CRUZ SANTOS 



0803474-51.2020.8.14.0301 2021-1756/JEFP JOSE PEREIRA DA SILVA NETO 

0834069-04.2018.8.14.0301 2021-___/2JEFP PAULO DELGADO LEAO 

0803474-51.2020.8.14.0301 2021-17582JEFP NAZARE EUFRAZIA ALVIM DA SILVA 

0834069-04.2018.8.14.0301 2021-___/2JEFP WANIA DOURADO TORRES 

0834069-04.2018.8.14.0301 2021-0834069-04.2018/2JEFP RAIMUNDO MOURA 

0807856-87.2020.8.14.0301 2021-1754/JEFP ALDO JOSE SILVA DE PAULA 

0817143-74.2020.8.14.0301 2021-1748/JEFP ROBERTO CHAGAS DE OLIVEIRA FILHO 

0833027-46.2020.8.14.0301 2021-S/N/2JEFP ALCIDES BARBOSA SANTIAGO 

0819676-74.2018.8.14.0301 2021-S/N/2JEFP JONAS ALENCAR DE SOUZA 

0804097-18.2020.8.14.0301 2021-S/N/2JEFP VALTER MARTINS DOS SANTOS 

0829506-64.2018.8.14.0301 2021-S/N/2JEFP ANTONIO WILSON DE OLIVEIRA PEREIRA 

0862256-22.2018.8.14.0301 2021-S/N/2JEFP OTAVIO ROBERTO PAMPLONA SEABRA 

0825556-81.2017.8.14.0301 S/N JOSIAS CARMO DA SILVA 

0874208-95.2018.8.14.0301 2021-0874208-95.2018.814.0301 ALDERSON SANTOS DAS CHAGAS 

0874208-95.2018.8.14.0301 2021-0874208-95.2018.814.0301 ANTONIO MESQUITA 

0874208-95.2018.8.14.0301 2021-0874208-95.2018.814.0301 JARDEL SALES SANTOS 

0874208-95.2018.8.14.0301 2021-0874208-95.2018.814.0301 JOSE DA CONCEICAO NANTES 

0874208-95.2018.8.14.0301 2021-0874208-95.2018.814.0301 LUIZ CARLOS SILVA DE CAMPOS 

0811895-98.2018.8.14.0301 0811895-98.2018.8.14.0301 PAULO ROBERTO DE SOUZA CRUZ 

0874208-95.2018.8.14.0301 2021-0874208-95.2018.814.0301 PEDRO ARAUJO BARBOSA 

0832564-12.2017.8.14.0301 0832564-12.2017.814.0301 ERNESTO CARLOS AIRES RAMOS 

0801940-77.2017.8.14.0301 0801940-77.2017.814.0301 JOSE ORLANDO DE SOUZA SILVA 

0829335-39.2020.8.14.0301 2021-S/N/2JEFP ANACLETA GOMES VIEIRA 

0864639-36.2019.8.14.0301 2021-S/N/2JEFP NAZARE LUCIA PANTOJA MEIRELES 

0817065-80.2020.8.14.0301 2021/1479/2JEFP LUZINEA SAID COMETTI 

0837443-91.2019.8.14.0301 2021-S/N/2JEFP MARIA DULCILENE LIMA FERREIRA 

0873147-34.2020.8.14.0301 2021-S/N/2JEFP MARIA FATIMA ANDRADE PEREIRA 

0811501-86.2021.8.14.0301 0811501-86.2021/1JEFP MATILDE MARIA DE SOUSA RIBEIRO 

0855550-23.2018.8.14.0301 2021-S/N/2JEFP MARIA IDALINA PINTO PEREIRA 

0861398-88.2018.8.14.0301 2JEFP/RPV-O861398-88.2018 MARIA DE FATIMA SILVA RIBEIRO 

0847487-09.2018.8.14.0301 0847487-09.2018.8.14.0301 MARIA JOSE FERREIRA DE MIRANDA 

0844880-23.2018.8.14.0301 2021-S/N/2JEFP HELENA MARIA RODRIGUES DE BRITO 

0879205-53.2020.8.14.0301 
2021-0879205-
53.2020.8.14.0301/2JEFP ROSA MARIA FIGUEIREDO FERREIRA 

0806649-87.2019.8.14.0301 2021-S/N/2JEFP RAIMUNDA MARIA GOMES TAVARES 

0865202-30.2019.8.14.0301 
2021-0865202-
30.2019.8.14.0301/2JEFP MARIA NONATA MACHADO SOUZA 

0810039-31.2020.8.14.0301 2021/S/N/2JEFP ELENICE LEAL DE ARAUJO 

0822255-58.2019.8.14.0301 2021-S/N/2JEFP CELIA DAS NEVES TEIXEIRA 

0818381-65.2019.8.14.0301 0818381-65.2019.8.14.0301/1JEFP NATALINA DE JESUS PEREIRA BRAGA 

0806262-38.2020.8.14.0301 XXXXXXX-XX.20XX.814.0301 JEFP RAIMUNDA TELMA DO CARMO COIMBRA 

0805512-02.2021.8.14.0301 0805512-02.2021.8.14.0301/1JEFP ANGELICA DOS SANTOS SILVA 

0810170-06.2020.8.14.0301 2021-0810170-06.2020.814.0301 IRANY SOUZA COSTA 

0862499-92.2020.8.14.0301 2021-0862499-92.2020.814.0301 ANTONIO ALVES DOS SANTOS 

0801623-74.2020.8.14.0301 2021-S/N-2JEFP RAIMUNDA MARTINS XAVIER 

0800332-05.2021.8.14.0301 0800332-05.2021.814.0301 MARIA DULCIRENE DE LIMA SILVA 

0865045-57.2019.8.14.0301 2021-0865045-57.2019.814.0301 ACY DE OLIVEIRA CASTANHO 

0825948-79.2021.8.14.0301 0825948-79.2021 TEREZINHA RAMOS GONCALVES 

0860520-95.2020.8.14.0301 2022/S/N/1JEFF IZABEL BARBOSA DA SILVA 

0802973-63.2021.8.14.0301 0802973-63.2021.814.0301/JEFP SADIA DE NAZARE NUNES LOUREIRO VALENTE 



0801741-55.2017.8.14.0301 0801741-55.2017.8.14.0301 MANOEL DAVID PINHEIRO DOS SANTOS 

0801741-55.2017.8.14.0301 0801741-55.2017.8.14.0301 JORGE TASSO CARVALHO DOS SANTOS 

0801741-55.2017.8.14.0301 0801741-55.2017.8.14.0301 GETULIO NUNES DA SILVA 

0801741-55.2017.8.14.0301 0801741-55.2017.8.14.0301 LUIZ AUGUSTO DE QUADROS RIBEIRO 

0827061-68.2021.8.14.0301 2021/S/N/1JEFP FRANCISCA BATISTA MACIEL 

0866202-65.2019.8.14.0301 2021-443/1JEFP RUTE DE OLIVEIRA DA SILVA 

0823332-05.2019.8.14.0301 2020-832/2JEFP MARIA ZULEIDE ALVES DA SILVA 

0818137-39.2019.8.14.0301 2021-0818137.39.2019 FRANCISCA DYELIA FERNANDES RIBEIRO 

0015199-51.2012.8.14.0301 2021-S/N/2JEFP EMERSON PEREIRA DOS SANTOS 

0872957-42.2018.8.14.0301 2021-1726/JEFP OSCAR PINHEIRO DA COSTA FILHO 

0818222-54.2021.8.14.0301 2021-S/N/2JEFP CLARA PANTOJA PAIVA 

0807173-84.2019.8.14.0301 2021-903/1JEFP MARIA MERCES GAIA GUIMARAES 

0822572-85.2021.8.14.0301 2021-S/N/1JEFP KEILA SUELY DE SOUSA SANTOS 

0825516-94.2020.8.14.0301 2021-S/N/2JEFP FRANCISCA ALUSSIA DE AGUIAR ALCANTARA 

0828174-28.2019.8.14.0301 2021-S/N/2JEFP MARIA DAS GRACAS DE MORAES PALHETA 

0822726-74.2019.8.14.0301 2021-082272674.2019 ROSINETE RODRIGUES DA CRUZ 

0807256-03.2019.8.14.0301 2020-723/2JEFP MARIA MADALENA DOS SANTOS REIS 

0843360-28.2018.8.14.0301 2021-589/2JEFP/RPV MARIA REGINA SANTOS DA COSTA 

0824141-92.2019.8.14.0301 2020-1789/1JEFP MARIA LUCIDALVA DE AQUINO SANTOS 

0805505-10.2021.8.14.0301 S/N-2JEFP FRANCISCA RODRIGUES DIAS 

0814562-57.2018.8.14.0301 S/N 2021 MARILIA AGLAIR ROCHA DA SILVA 

0807231-87.2019.8.14.0301 2020-1786/1JEFP TASMUNDA DE MIRANDA NEGRAO 

0803424-25.2020.8.14.0301 
2021-0803424-
25.2020.8.14.0301/2JEFP MARIA NAZARE DO NASCIMENTO MORAIS 

0867096-75.2018.8.14.0301 2022___/2JEFP/RPV LUCIMEI FERREIRA DA SILVA 

0802202-85.2021.8.14.0301 0802202-85.2021.8.14.0301 MARIA DA CONCEICAO DA SILVA RODRIGUES 

0842047-27.2021.8.14.0301 S/N/2JEFP/RPV ROSIMAR ROSA DE MELO 

0800888-75.2019.8.14.0301 2021/____/2JEFP/RPV CLEIDE MARIA GUIMARÃES LIVRAMENTO 

0821755-21.2021.8.14.0301 2021-1467/2JEFP DINORELIA OLIVEIRA SANTOS 

0828696-21.2020.8.14.0301 
2021-0828696-
21.2020.814.0301/2JEFP SONIA TERESINHA GROSS 

0809523-45.2019.8.14.0301 0809523-452019.814.0301 JOSE REGINALDO DO ESPIRITO SANTO DOS REIS 

0835157-09.2020.8.14.0301 2021-353/1JEFP/RPV RAIMUNDA MONTEIRO DE CASTRO GOMES 

0001303-72.2011.8.14.0301 022/2022 CLEUCIO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 

0836180-24.2019.8.14.0301 2021-792/1JEFP/RPV MARIA OSMAR DA COSTA PINHEIRO 

 

ILTON GIUSSEPP STIVAL MENDES DA ROCHA LOPES DA SILVA 

PRESIDENTE DO IGEPREV 


